CAISSE A OUTILS META 59PCS
THTCS12591
Référence (SKU) : 200221701017
Catégorie(s) : Caisse a Outis, Moyens de rangement
Description :
CAISSE A OUTILS META 59PCS THTCS12591
La CAISSE A OUTILS META 59PCS THTCS12591 est un ensemble complet pensé pour les
professionnels comme pour les bricoleurs exigeants. Composé de 59 pièces de qualité, ce coffret
offre tous les outils indispensables pour les travaux mécaniques, de réparation et d’entretien.
Compacte, robuste et pratique, cette caisse garantit un rangement organisé et un accès rapide à
chaque outil.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type : Coffre à outils complet
Nombre de pièces : 59 pièces
Contenu principal :
Clés mixtes (12 pcs) : 8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22 mm
Tournevis (8 pcs) : SL3x75, SL4x100, SL5x125, SL6x100, SL8x200, PH1x80,
PH2x100, PH3x200 mm
Douilles hexagonales 1/2? (18 pcs) : 8 à 32 mm
Clé à cliquet 1/2? : 45 dents
Barres d’extension 1/2? (2 pcs) : 125 mm (5?), 250 mm (10?)
Douilles bougie 1/2? (2 pcs) : 16 mm et 21 mm
Joint universel 1/2? (1 pc)
Poignée Flex 1/2? (1 pc) : 375 mm
Pinces : 8? mixte, 6? bec long, 7? coupante diagonale
Clés réglables et de verrouillage : 10?
Clés hexagonales (9 pcs) : 1.5 à 10 mm
Conditionnement : Coffre métallique robuste
Spécifications :
Aucune spécification disponible.
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270